LOTE B-20, CORREGIMIENTO TOCUMEN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, OBSERVACIONES SUPER.
ACTUAL : 947MTS 74DCMS2  
SUPER. INICIAL: 775MTS2 23DCMS2  UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   775 m² 23 dm² Y CON UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   947 m² 74 dm² CON UN VALOR DE VEINTIDÓS MIL QUINIENTOS
BALBOAS (B/. 22,500.00) NÚMERO DE PLANO:  87-38047  .
LINDEROS Y MEDIDAS ORIGINALES : PARTIENDO DEL PUNTO MAS AL NORESTE DEL LOTE DE TERRENO QUE SE
DESCRIBE MARCADO CON EL NUMERO UNO CON RUMBO SUR UN GRADO VENTISEIS MINUTOS SIETE
SEGUNDOS ESTE SE MIDEN VEINTINUEVE METROS CON OCHENTA Y OCHO CENTIMETROS COLINDANDO CON

[...]

DEL SEÑOR ANASTACIO GOMEZ PARA LLEGAR AL PUNTO NUMERO UNO QUE SIRVIO DE PARTIDA.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DIAS  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS DIECIOCHO MIL BALBOAS (B/. 18,000.00). DESCRIPCIÓN:
MEJORAS: MARIA GUARDIA RUEZ Y XIOMARA ARGELIS CORDOVA DE GUARDIA  DECLARAN QUE HAN
CONSTRUIDO CON SUS PROPIOS RECURSOS SOBRE EL LOTE DE  TERRENO A UN COSTO DE B/18000.00 UNA
VIVIENDA UNIFAMILIAR DE UNA SOLA PLANTA CON UNA SUPERFICIE DE 160MTS2 Y COLINDA POR TODOS SUS